



भारत इलेक्ट्रॉनिक्स
BHARAT ELECTRONICS

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

प्रतिष्ठा में/ To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.

एक्सचेंज प्लाज़ा, प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,

बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा(पूर्व)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

मुंबई / Mumbai – 400 051

सं.No. **17565/6/SE/NSEC/SEC**

दिनांक/ **Date: 07.08.2023**

महोदय / महोदया,

Dear Sir/Madam,

विषय - समाचार पत्र प्रकाशन-69वीं वार्षिक सामान्य बैठक, ई-मतदान और पुस्त बंदी की सूचना।

Sub: Newspaper Publication - Notice of 69th Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure.

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47 के अनुसार, कृपया '69वीं वार्षिक सामान्य बैठक, ई-मतदान और पुस्त बंदी की सूचना' के संबंध में दिनांक 05.08.2023 को बिजनेस लाइन (अंग्रेजी, सभी संस्करण), जनसत्ता (हिंदी, सभी संस्करण) और प्रजावाणी (कन्नड़, बेंगलुरु संस्करण) में प्रकाशित समाचार पत्र विज्ञापन की क्लिपिंग संलग्न पाएं।

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith clipping of newspaper advertisement published on 05.08.2023 in Business Line (English, all editions), Jansatta (Hindi, all editions) and Prajavani (Kannada, Bengaluru edition), regarding 'Notice of 69th Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure'.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/S Sreenivas

कंपनी सचिव/Company Secretary

संलग्न- यथा उपरोक्त।

Encls: As stated above.

